
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ ĐA QUYN 

 
               Số:      /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                       Đa Quyn, ngày  20  tháng 3  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thi công xây dựng 

 công trình: Sửa chữa nâng cấp hội trường thôn Toa Cát, Chơ Rung 

Địa điểm XD: Xã Đa Quyn– Huyện Đức Trọng – Tỉnh Lâm Đồng. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN 

 

Căn cứ Luật xây dựng số: 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật số: 

62/2020/QH14 của Quốc hội ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Luật đầu tư công số: 39/2019/QH14, ngày 13/6/2019 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, có hiệu lực ngày 1/1/2024; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về Quy định 

chi tiết một số một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về Quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;   

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ Quy định về 

quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/04/2022 của Chính phủ quy định cơ 

chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

 Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/06/2023 của Chính phủ V/v sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/04/2022 của Chính 

phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. 

Căn cứ Quyết định số 2187/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND huyện Đức 

Trọng về giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện các Chương trình mục 

tiêu quốc gia trên địa bàn huyện; 

 Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 về việc phê duyệt báo cáo 

kinh tế kỹ thuật công trình: Sửa chữa nâng cấp hội trường thôn Toa Cát, Chơ Rung; 

Căn cứ văn bản số 01/VBTĐ-KT&HT ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Phòng Kinh 



2 

 

tế và Hạ tầng huyện Đức Trọng V/v Thông báo kết quả thẩm định thiết kế - dự toán Công 

trình: Sửa chữa nâng cấp hội trường thôn Toa Cát, Chơ Rung;  

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện Đức Trọng 

V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa nâng cấp hội trường 

thôn Toa Cát, Chơ Rung; 

Xét đơn xin nhận thầu thi công xây dựng công trình của công ty TNHH Phát Huy 

ngày 12/3/2023; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Ủy Ban Nhân Dân Xã Đa Quyn; 

Xét đề nghị của Công chức địa chính xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị thi công xây dựng công trình: Sửa chữa nâng cấp hội 

trường thôn Toa Cát, Chơ Rung, với nội dung chủ yếu như sau:  

1.1. Đơn vị thi công xây dựng công trình: Sửa chữa nâng cấp hội trường thôn Toa 

Cát, Chơ Rung xã Đa Quyn: Công ty TNHH Phát Huy 

-  Địa chỉ: tổ 3, thôn Nghĩa Hiệp, xã Liên Hiệp, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng. 

1.2. Thời gian thực hiện: 60 ngày. 

1.3. Giá gói thầu: 514.130.000 đồng. (Bằng chữ: Năm trăm mười bốn triệu một 

trăm ba mươi ngàn đồng). 

  1.4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

  1.5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

 1.6. Nguồn vốn: Từ nguồn vốn đầu tư công năm 2024  

          Điều 2: Giao Công chức Tài chính- Kế toán xã có trách nhiệm thông báo kết quả 

chỉ định thầu, tham mưu ký kết hợp đồng với đơn vị thi công trên cơ sở các điều kiện 

phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan về đầu tư và xây dựng, 

Luật Đấu thầu.    

        Điều 3: Các Ông (Bà): Công chức văn phòng-thống kê xã; Công chức Tài chính -

Kế toán xã; Công ty TNHH Phát Huy và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi 

hành./.      
 

Nơi nhận :                                                     
- Như điều 3; 

- TT ĐU-HĐND xã;    

- CT, các PCT UBND xã;                                                     

- Lưu VT, KT.     

 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Dương 

 

 

   


		2024-03-20T10:03:22+0700


		2024-03-20T10:03:22+0700




